Công ty Cổ phần TMQT TM 
Địa chỉ: 133 T1, phường T2 quận T3, Thành phố Hồ Chí Minh. 
Người đại diện theo ủy quyền: Bà NTTS (Theo giấy ủy quyền ngày 31/5/2019) 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Công ty Cổ phần TMQT TM đồng ý thanh toán số tiền 2.600.000.000 đồng 
(Hai tỷ sáu trăm triệu đồng) cho ông TVT vào ngày 05/9/2019.  

Tiền án phí: Công ty Cổ phần TMQT TM phải chịu án phí kinh doanh 
thương mại sơ thẩm là 42.000.000 đồng (bốn mươi hai triệu đồng).  

Hoàn lại tiền tạm ứng án phí là 42.000.000 đồng (bốn mươi hai triệu đồng) 
cho ông TVT theo biên lai thu số AA/2017/0045923 ngày 28/12/2018 tại Cục Thi 
hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh. 

Việc thi hành án được thực hiện tại cơ quan thi hành án dân sự có thẩm quyền. 

Kể từ ngày 06/9/2019 cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn